
ZARZĄDZENIE Nr 0151/79/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 17 września 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok oraz zmian 
w Zarządzeniu 0151/73/07 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego z dnia 04.09.2007 
roku w sprawie zmian w budżecie oraz  w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1. Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  13.357,00  zł 
tj. do wysokości: 19.472.774,93 zł, z tego:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 13.357,00
rozdz

.
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe
o kwotę 4.517,00

- dotacje celowe o kwotę 4.517,00
rozdz 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 4.250,00

- dotacje celowe o kwotę 4.250,00
rozdz 85295 Pozostała działalność o kwotę 4.590,00

- dotacje celowe o kwotę 4.590,00

2. Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  13.357,00  zł 
tj. do wysokości: 22.012.159,93 zł, z tego:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 13.357,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe
o kwotę 4.517,00

- wydatki bieżące 4.517,00
rozdz 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 4.250,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
-4.250,00 zł

o kwotę 4.250,00

rozdz 85295 Pozostała działalność o kwotę 4.590,00
- wydatki bieżące o kwotę 4.590,00

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2007 rok w globalnej kwocie 
    33.823,00 zł, z tego:
• zmniejszając 

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 27.331,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 

oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 27.331,00

-wydatki majątkowe o kwotę 27.331,00
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 1.952,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 1.952,00

-wydatki bieżące o kwotę 1.952,00
dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 2.100,00

rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 2.100,00
-wydatki bieżące 2.100,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.440,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 2.440,00

-wydatki bieżące o kwotę 2.440,00



• zwiększając

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 27.331,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 

oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 27.331,00

-wydatki majątkowe o kwotę 27.331,00
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 1.952,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.952,00

-wydatki bieżące o kwotę 1.952,00
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 2.100,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2.100,00
-wydatki bieżące o kwotę 2.100,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.440,00
rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 2.440,00

-wydatki bieżące o kwotę 2.440,00

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1. Zwiększyć  plan  dochodów w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  13.357,00  zł 
tj. do wysokości:19.472.774,93 zł, z tego:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 13.357,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe
o kwotę 4.517,00

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
gmin)

4.517,00

rozdz 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 4.250,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
gmin)

o kwotę 4.250,00

rozdz 85295 Pozostała działalność o kwotę 4.590,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin ( związków 
gmin)

o kwotę 4.590,00

2. Zwiększyć  plan  wydatków w  budżecie  gminy  na  2007  r.  w  globalnej  kwocie  13.357,00  zł 
tj. do wysokości: 22.012.159,93 zł, z tego:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 13.357,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe
o kwotę 4.517,00

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 4.517,00
rozdz 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 4.250,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.250,00
rozdz 85295 Pozostała działalność o kwotę 4.590,00

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 4.590,00

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2007 r. w globalnej kwocie 
33.823,00 zł 

• zmniejszając

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 27.331,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 

oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 27.331,00



§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 27.331,00
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 1.952,00
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 1.952,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.952,00
dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 2.100,00

rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 2.100,00
§ 4810 Rezerwy 2.100,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.440,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 2.440,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.440,00

 

• zwiększając

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 27.331,00
rozdz. 01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego 

oraz rozwój obszarów wiejskich
o kwotę 27.331,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 27.331,00
dział 750 Administracja publiczna o kwotę 1.952,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.952,00

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 1.952,00
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 2.100,00

rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne o kwotę 2.100,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.100,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.440,00
rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 2.440,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.440,00

§ 3

Dokonać zmian w Zarządzeniu 0151/73/07 Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego z dnia 
04.09.2007 roku w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok w 
ten sposób, że:

1. w § 1 dopisuje się pkt 3 w następującym brzmieniu:

„ 3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w globalnej kwocie 5.947,00 zł:

• zmniejszając:

   dział 750 Administracja publiczna o kwotę 5.947,00
rozdz. 75023 Urzędy Gmin ( miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 5795,00

-wydatki majątkowe o kwotę 5795,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 152,00

-wydatki bieżące o kwotę 152,00

• zwiększając:

   dział 750 Administracja publiczna o kwotę 5.947,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 152,00

-wydatki bieżące o kwotę 152,00
rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 5795,00

-wydatki majątkowe o kwotę 5795,00

2. § 2 pkt 4  otrzymuje następujące brzmienie:
 



Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2007 r.  w globalnej kwocie 24.139,00 zł, tj. do wysokości: 
21.998.802,93 zł, z tego:

dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 561,00
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę 561,00

§ 4430 Różne opłaty  i składki o kwotę 561,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 13.158,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 13.158,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 10.973,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1.916,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 269,00

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 10.420,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 10.420,00

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10.420,00

3.  Zmienia się numerację punktów w § 2 w ten sposób, że pkt 3, pkt 4, pkt 5 stają się kolejno pkt1, pkt 2, 
pkt 3 .

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/79/07
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 17 września 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany  planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane  informacje:
1. Pismo  z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach Wydział Finansów i Budżetu  Nr FB.I. 

3011-503/07/  z  dnia  04.09.2007 r.   w sprawie zwiększenia dotacji  celowej  o kwotę 4.517,00 zł, 
z przeznaczeniem na pokrycie niedoborów w zakresie  dofinansowania wypłat zasiłków okresowych 
w części gwarantowanej z budżetu państwa.

2. Pismo  z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach Wydział Finansów i Budżetu  Nr FB.I. 
3011-458/2/07 z dnia 10.09.2007 r.  w sprawie zwiększenia dotacji celowej o kwotę 4.250,00 zł,  z 
przeznaczeniem  na  dofinansowanie  wypłaty  dodatków  w  wysokości  250,00  zł  miesięcznie  na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 
w środowisku w 2007 roku. 

      3.   Pismo  z Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach Wydział Finansów i Budżetu  Nr FB.I. 
3011-394/2/07 z dnia 06.09.2007 r.  w sprawie zwiększenia dotacji celowej o kwotę 4.590,00 zł, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego „ Pomoc państwa w zakresie
dożywiania”, ustanowionego ustawą z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz.U. Nr 267, poz. 2259) oraz zgodnie z
rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 07.02.2006 roku, w sprawie realizacji programu
wieloletniego „Pomoc państwa  w zakresie dożywiania”(Dz.U.Nr 25,poz.186). 

4.  Wniosek inspektora d.s. pozyskiwania środków pomocowych o przesunięcie środków w ramach
działu 010 rozdział 01036 z §  6060 na § 6050 kwoty 27.331,00 zł (dotyczy wykonania placów zabaw 
w Zabełkowie i Tworkowie- zgodnie z wymogami Urzędu Marszałkowskiego) 

5.  Wniosek  Referatu  Gospodarki  Komunalnej  i  Przestrzennej  w  sprawie  przesunięcia  środków 
finansowych w ramach działu 900 z rozdziału 90095 § 4270 na rozdział 90015 § 4300- dotyczy 
pokrycia  kosztów  związanych  z  zabudową  słupa  elektroenergetycznego  wraz  z  oprawą 
oświetleniową przy boisku LKS Zabełków. 

6.  Wniosek inspektora ds. obronnych, obrony cywilnej i sytuacji kryzysowych w sprawie konieczności 
zabezpieczenia środków na montaż dodatkowego zabudowania modułów GSM  w jednostkach OSP 
Krzyżanowice i Tworków (kwota 2.100,00 zł w rozdziale 75412)

7.  Wniosek inspektora ds. geodezji,  gospodarki gruntami i  elementy ochrony środowiska w sprawie 
zabezpieczenia kwoty 1.952,00 zł,  w związku ze zgłoszeniem Gminy Krzyżanowice do konkursu 
„Gmina Przyjazna Środowisku”

8.   Sprostowano błędy  pisarskie  w  Zarządzeniu  0151/73/07 Wójta  Gminy  Krzyżanowice –  Organu 
Wykonawczego z dnia 04.09.2007 roku w sprawie zmian w budżecie oraz w układzie wykonawczym 
do budżetu gminy na 2007 rok. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Pomoc społeczna
	Pomoc społeczna
	Rolnictwo i łowiectwo
	Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
	-wydatki majątkowe 
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	-wydatki bieżące
	Różne rozliczenia 
	Rezerwy ogólne i celowe 
	-wydatki bieżące
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Rolnictwo i łowiectwo
	Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
	-wydatki majątkowe
	Administracja publiczna
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	-wydatki bieżące
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Ochotnicze straże pożarne
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Pomoc społeczna
	Pomoc społeczna
	Rolnictwo i łowiectwo
	Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	Zakup usług pozostałych
	Różne rozliczenia 
	Rezerwy ogólne i celowe 
	Rezerwy
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Rolnictwo i łowiectwo
	Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
	Administracja publiczna
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	Różne opłaty i składki
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	Ochotnicze straże pożarne
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Administracja publiczna
	Urzędy Gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 
	-wydatki majątkowe
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	Administracja publiczna
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	Rolnictwo i łowiectwo
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

